PORTARIA Nº 12/2020, de 17 de fevereiro de 2020.

MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO, PRESIDENTE

DA CÂMARA DE VEREADORES DE DESCANSO,

ESTADO DE SANTA CATARINA, USANDO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI E

PELO ARTIGO 30, INCISO II, DA LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO;

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria nº 36/2017, de 19 de

dezembro de 2017 e seus efeitos.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin,

Descanso – SC, 17 de fevereiro de 2020.

MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO

Presidente da Câmara de Vereadores de Descanso

Certifico que a presente Portaria foi registrada e publicada na forma da lei, nesta data.

Neusa Machado da Silva

Secretária Executiva.